RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-|

CAS TRANSITORIO N2 001-2022 - VEINTIUN (21) CONDUCTORES DE VEHICULO CAMIONETA PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO
ECONOMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

3 APACITACION u
FORMACION C ITACION A LA QUE EXRERIENCIR PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO .
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES ﬁ:mﬁ%ﬁ;’ APAT: T/glo
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA BUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
CARDENAS VEGA, PERCY VEHICULO CAMIONETA| SEGURIDAD CIUDADANA 5 3 10 4 55 APTD
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
MEGD GOMEZ, PEDRO IESUS VEHICULO CAMIONETA| SEGURIDAD CIUDADANA 25 > 10 10 55 APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
3 |COTRINA BERNARDO, PAVIL CANDELARIO| o) o' camioNETA| SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 10 10 55 APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
;4 BACILIOGLITIERREZ. SAMLIEL VEHICULO CAMIONETA| SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 19 a0 55 APTO
£
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
\/\DAD » 5 |SUASNABAR ORTEGA, CHARLES MOISES |/t oot overal SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 10 10 55 APTO
QV
N / (2
() i z (21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE £
S g,?g' 2'(?“ ‘?,‘ ARRIETA ORIZANO, OSCAR ALFREDO ERICULD CAMIGNETA] SECURIDADCTUDABERA NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO APTO
= 2
= £l
SECRETARID ./ T/ (21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
.| |GARCIA SANCHEZ, NEMIAS VEHICULO CAMIONETA| SEGURIDAD CIUDADANA B 5 m 10 = ARTD
4’0 = Q -
A G/ (21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
7' 8 [VRLDVIA BERNALJLAN VEHICULO CAMIONETA| SEGURIDAD CIUDADANA - > 48 35 =5 APTO
/ (21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
/ 9 |SANCHEZ CIERTO, NELSON ENRIQUE VEHIEULO CAMIONETA| SEGURIDADEIUDADANA ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
10 |PALMA VENTURA, JERSON JOSUE VEHICULO CAMIONETAl SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 10 10 55 APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE .
) N
11 |ORTIZ RIOS, CLAUDIO ANTONIO VEHICULO CAMIONETA| SEGURIDAD CIUDADANA PRESENTACION INCORRECTA / NO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 6 NO APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
12 |PEREZ TORATTO, ZORKA VICENTE VEHICULO CAMIONETA| SEGURIDAD CIUDADANA 30 5 10 10 60 APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
\'\oAD s 13 |JAUREGUI GALLARDO, CARLOS SADI EHICOIGCAMIONETA| SESURIDAD CIUDADANA 25 5 10 10 55 APTO
)
Y N\
N Z 21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
(}) MISION ) (21)
£ " 2(\22/ ii4 ROJAS SHUPINGAHUA, HUBERT FRANS |/ i vera | SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 10 10 55 APTO
= §
=\ | vocA/ /<
° e
- O
L6AnvS




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-1
CAS TRANSITORIO N2 001-2022 - VEINTIUN (21) CONDUCTORES DE VEHICULO CAMIONETA PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO
ECONOMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

: APACITACION A LA QUE
FORMACION CAPACITACION A LA QU PERIENGIA S UNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
TITTULO
) CURRICULAR- | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES TR A PT/O
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA | 1w
TECHICO/ FLAEk AROBATORIOS
EGRESADO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
15 | MARIN GERVACIO, LUIS ANTONIO O oaera | SEGURIOAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
16 [TOLENTINO IRRIBARREN, TOWER JOVY |0 C0t e r | e iDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
5 (21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
17 |COLLAZOS PENA, VICENTE SABINO o | seaUmAD CUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
18 |MALPARTIDA VALDIVIA, MAXIMO e moneral SEGURIOAD QIUBADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
P (21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
19 |CERRON ANHUAMAN, ANIBAL O monea | SEGURIAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE £
; NTACION RECTA/N RIBIO LOS MENTOS
20 |ALBERCA LUNA, JAVIER MARTIN O o | cecomtn SlupADANA PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBI® LOS DOCUMENTO NO APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
21 |AGUIRRE MARIN, RICARDO MANUEL |0 0 T URIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
22 | GUILLERMO QUISPE, BRAYAN RAY oLt SaURDHD CILEATANA 25 5 5 10 10 55 APTO
~ (21) CONDUCTORES DE SUB GERENCIA DE
23 |MUNEZ HUARANGA, WILIAM WILSON |20 2 RiDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
24 |SANCHEZ COAGULA, JOHAN RAUL {21) CONGUGIORES DE. B GERENCIS.SE 25 5 5 10 10 55 APTO

VEHICULO CAMIONETA

SEGURIDAD CIUDADANA




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-1
CAS TRANSITORIO N2 002-2022 - TREINTA Y UNO (31) AGENTES DE SERNAZGO PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION

CAPACITACION A LA QUE

! EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO .
p CURRICULAR - APTO/NO
N° [APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES M:}Nl?\:ljo A e T/ o
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA n—
TECNICO/ PLAZA
AR 108
EGRESADO OBATERIS
1 TENAZOA CONTRERAS DE RAMOS, (31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
NANCY ARACELY SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE f
P IENCIA L ESPE
2 |MARIN GARAY, LUIS ENRIQUE SERENAZGO SERURIDAT CIUBADANE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORA CIFICA NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
3 |SUAREZ SANCHEZ, JOSE JULIO SERENAZGO SEGURIDAD CiliBADARNA 25 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
4 [GARAY LAURENCIO, GINA MARISOL CERENAZED SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE .
IENC RAL ESP
’/5 MORY JIMENE}Z, AURELIA SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA NO CUMPLE EXPER IA LABO ECIFICA NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE o
R
HUACHACA MARQUEZ, LUIS ANGELO SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA NO LLENO ANEXO N° 5 /PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
CASTELLO TRUJILLO, MIRIAM ELIZABETH SERENAZED SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
TRUJILLO CHAVEZ, REYNER SERENAZGO CrELBAY I EATARE 25 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS / NO FOLIO LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION
CIRIACD'EAQLL ENMANUEL SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA INCORRECTA N AR
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
PONCE ESTEVEZ, VILLERMINA JAYDY SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 50 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
AN Y NAL ESENTAC RREC
11 [NIEVES CUADROS, DANIEL ALEXANDER SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA EXOS 4,5,10Y 6 NO ORIGI ES / PRES ION INCO TA NO APTO
g |{PARERING MARTINEL, YANET (3L} AGENITES DE SUBIGERENCIA DE ANEXOS 4, 5, 10 Y 6 NO ORIGINALES / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
CATHERINE SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE 3
DE PRE |ON INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXO N° 10
13 |ACOSTA ISIQUE, DICKMAN HIGOR SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA ORDEN SENTACIO ORRECTA / ADJU (0} NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE .
A
14 |GARCIA LANDA, JOSE LUIS SERENAZGO SEELRIDAD, CIUDADANA ORDEN DE PRESENTACION INCORRECT. NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
IR (BARCIA BLIBOR,REEON CHRG SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 > 18 10 55 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-1
CAS TRANSITORIO N 002-2022 - TREINTA Y UNO (31) AGENTES DE SERNAZGO PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

° CA TA A E
FORM{\CION PACITACION A LA QU ERPERIENCIA PUNTAIJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO :
p R R- A
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES C':I‘:u,ﬁllizjn 0 P:;/go
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE <
APARCO PUGA, MELVIN SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
GARCIA JORGE, JULIO JHONATAN SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
18 |REYES RAMIREZ, SHONY VICENTE SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
19 |[RONDON AVILA, MIRKO STEFANO SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
D E
DELGADO BERROA, JHON JHEYSER SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
; (31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / NO ACREDITA
PRESENTACION CHAPARIN, JUBITH SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA FORMACION ACADEMICA NOAPTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE f
CHAVEZ LUIS, ZAIDA SERENAZGO ST AT ETUAA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTA / NO CUMPLE EXPERIENCIA
DAZAROMATNA; ORFELINDA SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA LABORAL ESPECIFICA NOAPTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
HUAMAN ORTEGA, GLORIA STEPHANY SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO CUMPLE
25 | ASCENCIO EVARISTO, SERGIO OMAR SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA EXPERIENCIA LABORAL HEZARIS
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
DEN DE PRESENTACION IN REC
26 |QUITO MARENGO, DAVID RICHARD SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA ORDEN ES cl6 CORRECTA NO APTO
27 SALVATIERRA DE LA CRUZ, TANIA (31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
MARLENY SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
E LE | LABORAL
28 |MARTINEZ FALCON, KEVIN STEVEN SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABOR NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
29 |MARTEL DAVILA, KATERINE GRECIA SERENAZGD SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
30 | JORGE ROJAS, MOISES ANTONY (31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE 25 5 5 10 10 55 APTO

SERENAZGO

SEGURIDAD CIUDADANA




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-
CAS TRANSITORIO N2 002-2022 - TREINTA Y UNO (31) AGENTES DE SERNAZGO PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORM’ACION CAPACITACION A LA QUE EXPERENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
TITTULO CURRICULAR APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA PROFESIONAL/ CAPACITACIONES MIINIMO 40 APTO
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA
B S
EGRESADO AROBATORIO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
IE LABORAL
31 [VARGAS MORENO, ADRIAN SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA NO CUMPLE REQUISTOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA RA NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
32 |SANCHEZ CONDEZO, SANDY VERONICA SERENAZGD SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 5 50 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
33 |ZELAYA RODRIGUEZ, ANGELA SERENAZGO SEGURIDAD CIUGADENA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
34 |CARDENAS RIVERA, MILAGROS ELVIRA SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
o] DEP TACION INCORRECTA
35 [TARAZONA CHAVEZ, GONZALO SERENAZGO SEGURIDAT CIUBADAKE RDEN RESENTACION INCORREC NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
Su LO UM S/0 DE PRESENTACION INCORRECTA
36 |HERERRA TOLENTINO, ROBERTO JHORDY SERENAZGED SEGURIDAD CIHAARE NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / ORDEN RES ION REC NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
37 |MOLINA CARLOS, JHONSI SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
38 |VELASQUEZ TUMBAY, MIGUEL ANGEL SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 5 50 APTO
SALAZAR BUSTAMANTE, MAGALI (31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
39 | MiLaGros SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 2 5 5 10 10 55 APTO
o (31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
D E 10 RRE
40 |DUENAS VARA, DANCY ROSALYN SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE :
E EXP IA LABORAL ES ICA
41 |ALVAREZ GONZALES, ADRIAN SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA NO CUMPL ERIENC BOR PECIF NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
DEN ESE NI RECT. SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS
42 |BRONCANO TUCTO, JOMARA ADELA SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA OR DE PRESENTACION INCOR A/NO CRI S DO NTO. NO APTO
43 BARRIENTOS HUARANGA, RUDDY (31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ANTHONY SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA
44 |OTINIANO MUROZ, LIMBER RENINGER | (1) AGENTES DE SUB GERENCIA DE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE 25 5 5 10 10 55 APTO

45

RUIZ MARTEL, JORGE LENIN

SERENAZGO

SEGURIDAD CIUDADANA




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-1
CAS TRANSITORIO N2 002-2022 - TREINTA Y UNO (31) AGENTES DE SERNAZGO PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

) 1T A U
FORMACION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
TITTULO
. CURRICULAR - APTO/NO
N° [APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES WifNIMO 40 APT/ o
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA
BAT
EGRESADO ARO ORIOS
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
46 |FABIAN HUANCA, PATTY ELIANA SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 5 50 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
47 |FRANCIA NAZAR, BRUCE MANOLO SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31).AGENTES DE SUB GERENCIA DE
48 |REYES BRAVO, CIRILOANTENOR SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 3 8 e 10 55 AT
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
49 [SOTO CAMPOS, KARL ALEXANDER SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
50 |CHAVEZ VALENTIN, JESUS SAMUEL SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
51 |VEGA SALAZAR, VALENTINA SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE o
EN N RRECTA / ANEXO N° 6 INCOMPLET
52 |CAMPOS DAZA, LUZMILA SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA PRESENTACION INCORRECTA / AN 6 M (0} NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE <
BIO DO EN PRESENT, NI RRE
53 |SANTOS VERAMENDI, YESICA YANET SERENAZGD SECURIDED FIUBEDANS NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
(31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE
ORDEN D ESENTACION INCORRECTA
54 |PAREDES RAFAELO, ELOY ISRAEL SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA R E PRESEN N R NO APTO
55 MALPARTIDA RIVANEIRA, JHONATAN (31) AGENTES DE SUB GERENCIA DE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
JHORDY SERENAZGO SEGURIDAD CIUDADANA
{FLAAGENTES DE BHB GERENCIA DE NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO APTO

56

MANCILLA GUZMAN, ALEX BRAYAN

SERENAZGO

SEGURIDAD CIUDADANA




